СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА
ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ
ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» октября 2019 года № 230

Об утверждении Программы приватизации
муниципального имущества городского поселения
город Чухлома Чухломского муниципального района
Костромской области на 2020 год

Во исполнение федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178 – ФЗ от 21 декабря 2001 года и в связи с ходатайством администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 17 октября 2019 года № 750 «О включении в Программу приватизации муниципального имущества городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2020 год», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить «Программу приватизации муниципального имущества городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2020 год» (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по управлению имуществом, ЖКХ, строительству и благоустройству (Волнухина Е.А.) и комиссию по бюджету, налогам и сборам (Беркутов И.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской
области
________________ И.А. Беркутов

Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
«18» октября 2019 года

Приложение №1
Утверждена
решением Совета депутатов
городского поселения город Чухлома
[bookmark: _GoBack]от «18» октября 2019 г. №230

Программа приватизации
муниципального имущества городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района Костромской области на 2020 год.

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, подлежащего приватизации
	Адрес
	Площадь (кв.м.)
	Остаточная стоимость, руб.
	Способ приватизации имущества
	Срок приватизации

	1
	Нежилое помещение
	Костромская область, г. Чухлома, ул. Свободы, д. 27
	65,7

	аукцион
	2020 год